

LAVATRICE

Basca di Felci

Attenzione

Contiene: 1-Propana-
minium, 3-amino-N-(car-
boxymethyl)-N,N-dimethyl-,
N-coco acyl derivs., hydroxides,
innersalts, (R)-p-menta-1,8-diene,
Cyclohexanol, 4-(1,1-dimethylethyl)-,
1-acetate, (2E)-3,7-dimetilotta-2,6-dien-1-olo,
CITRONELLOL, massa di reazione di 5-cloro-2-metil-2H-isotiazol-3-o-
ne e 2-metil-2H-isotiazol-3-one (3:1) H315 Provoca irritazione cutanea.
H317 Può provocare una reazione allergica cutanea. H319 Provoca
grave irritazione oculare. H412 Nocivo per gli organismi acquatici
con effetti di lunga durata. P101 In caso di consultazione di un
medico, tenere a disposizione il contenitore o l'etichetta del prodotto.
P102 Tenere fuori dalla portata dei bambini. P280 Indossare guanti.
P305+P351+P338 IN CASO DI CONTATTO CON GLI OCCHI: sciacquare
accuratamente per parecchi minuti.

Togliere le eventuali lenti a contatto se è agevole farlo. Continuare a
sciacquare. P333+P313 In caso di irritazione o eruzione della pelle,
consultare un medico. 501 Smaltire il contenuto in conformità ai
regolamenti validi. P501 Smaltire il recipiente in conformità ai
regolamenti validi. Composizione chimica a norma del
regolamento (CE) n. 648/2004, come modificato:

5-<15 % tensioattivi anionici, <5 % tensioattivi non ionici, profumo,
Coumarin.

Litraggio :



Fabbricante: Vigor S.r.l.
Via Augusto D'Andrea, 8
Nettuno, 00048, Italia
telefono: +39069851512

REV5

UFI: 6NP3-Q1H7-A00S-U3ED

